[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТОГУЧИНА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 Тогучин

	28.09.2020
	                                   449

	О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

Руководствуясь Федеральным законом  от  29.12.2017 N 455-ФЗ  "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" и в соответствии с «Правилами землепользования и застройки города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области», утвержденным решением Совета депутатов города Тогучина от 30.06.2017, № 68 (с изменениями и дополнениями), на основании результатов общественных обсуждений от 25.09.2020 года, администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в кадастровом квартале 54:24:010254, находящегося в зоне застройки индивидуальными жилимыми домами (Жин) по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, город Тогучин, ул. Бригадная, площадью – 48 кв м: «Хранение автотранспорта».
И. о Главы города Тогучина
Тогучинского района                                                                      И.Н. Рябинина
Новосибирской области

Пахомов

21431
СОГЛАСОВАНО
Директор МКУ «Единая служба обеспечения
В.В. Меньшов

жизнедеятельности населения»

Начальник организационно–контрольного                                          Е.А. Тукаева
отдела

Ведущий специалист-юрист                                                          И.В. Костенко